ra,

W~
& <,

s 2
- 2

Y
—

-
t&j

i, ™ o 3 /—-\ Yt ) Y &
A Z//m'//né(/m/ de Satumbla, SN,

] 2 5 P P
Thempas de Cambio 2022- 2026

Tatumbla, F.M., 06 de marzo del 2025

SENORITA

CINTHIA RODRIGUEZ

OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

Reciba un cordial saludo y éxitos en sus funciones.

En respuesta al oficio OIP-022-MT-2025, mediante el cual se solicita el reporte
de matrimonios civiles correspondientes al mes de febrero de 2025, le informo
que durante dicho mes se celebraron once (11) matrimonios civiles.

Adjunto copia del reporte enviado al Registro Nacional de las Personas.

Sin otro particular, me suscribo de usted.

Secretaria Municipal




Munisipatidac de Tatamblea, FN,

e > T p——
“Sempes de G:{Iiﬂlv'(i P22 /%6

Tatumbla F.M 06 de marzo del 2025

Abg. Cindy Amador
Secretaria Municipal.
Su oficina.

Se le informa que en este departamento de Administracién y Control Tributario

bajo respaldo del sistema SAFT AMHON, no se realizaron durante el mes de
febrero cobros por Matriculas de Marcas de Herrar, matricula de armas permitidas,
asi mismo se informa que se realizo el cobro de 02 matriculas motosierra, 11

matrimonios, adjunto respaldo.

Sin mds que agregar, me suscribo de/usted. 2o TATURY
g i
X y: '; I}
g P AN
J ), @y Iw“w ¢ 7
g s gl
Ingrid Alvargdo ~ °

Jefe de Adﬁainism#cion y Control Tributario

TSN A e s R
3 = »

T b oL e
¥ iy

e A B A o A Pl i i, i e A A

.......
Lotes 2



1 / /;;)//k'yx///V/ﬂz/ de . E‘/ﬂu//r/. . }\— / /,A

. ,7(7,,,/,,., de Cambie 2022-2020

Tatumbla, F.M., 07 de febrero del 2025

Registrador Civil Municipal
Su Oficina

De conformidad al oficio No. 1. Del Ministerio de Gobernacién y Justicia, me
permito enviarle la documentacion completa de 03 expedientes matrimoniales
desglosados asi.

NO NOMBRE FECHA
1 | Ramon Wilfredo Salgado Aguilar y Adela Martinez Barahona | 07 de febrero 2025
2 | Wilfredo Cruz e Imelda Aracely Avila Velasquez 07 de febrero 2025
3 | Edyson Neydan Ardon Ardon y Wendy Yolibeth Rodriguez 07 de febrero 2025

Solicitandole devolverme firmada y sellada la copia de esta nota.

Hova. 08 30 am .




. .-’//‘//Fm'(-//x/////ﬂ(/ de . /;/(///l///ll. R/

Tiewpes de Cambio 2022 2096"
Tatumbla, F. M., 14 de febrero del 2025
Registrador Civil Municipal
Su Oficina

De conformidad al oficio No. I. Del Ministerio de Gobernacion y Justicia, me permito
enviarle la documentacion completa de 04 expedientes matrimoniales desglosados asi.

N NOMBRE FECHA

0

|| Jorge Alberto Ramos y Delmin Yanet Matute Flores 14 de febrero 2025
2 | Jose Antonio Gonzales Pineda y Rox Pedrin Hernandez Cruz 14 de febrero 2025
3 | Brayen Antonio Sanchez y Alejandra Gabriela Almendarez Giron | 14 de febrero 2025
4 | Jairo Josue Velasquez Lagos e Ivis Yamali Vega Argueta 14 de febrero 2025

Solicitandble devolverme firmada y sellada la copia de esta nota.

Regl ador




P ///‘I////-», de Cambia Z022- 2020 y

O

-
N
£
T

x-

Tatumbla, F. M., 21 de febrero del 2025

Registrador Civil Municipal
Su Oficina

e
. / /‘/}n/'(—//x/////ﬂ// e - /D//m/%/. ' 7\ / _/4‘

De conformidad al oficio No. 1. Del Ministerio de Gobernacion y Justicia, me permito
enviarle la documentacion completa de 03 expedientes matrimoniales desglosados asi.

NO NOMBRE FECHA
1 Ramon Elias Barrientos Flores e Irma Marlen Flores Flores 21 de febrero 2025
2 | Noel Jonathan Meza Cerna y Katerin Elisa Garay Zepeda 21 de febrero 2025
3 | Julio Noe Ortega Alvarado y Stephanie Lisbeth Cabafias Oyuela | 21 de febrero 2025

Solicitandole devolverme firmada y sellada la copia de esta nota.

Cindy Am ""‘

Secretaria Mun!g}pal'




. /‘/ ’//;)Ilky'hlﬁ'(/ﬂ// e -/;711/11/1/(7. ? /7/’

T,%'r’///)m de Cambia ZOE2. P0906"

Tatumbla, F. M., 28 de febrero del 2025

Registrador Civil Municipal
Su Oficina

De conformidad al oficio No. 1. Del Ministerio de Gobernacion y Justicia. me permito
enviarle la documentacion completa de 01 expedientes matrimoniales desglosados asi.

NO NOMBRE FECHA
|1 | José Nelson Castejon Galindo y Karen Sarai Garcia Ortega 28 de febrero 2025
Solicitandole devolverme firmada y sellada la copia de esta nota.
7 f recistRonac Lnsusrensoms\

Cindy Afador | —>
Secretaria Municipal




07/02/2025
07/02/2025
07/m2/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
24/02/2025
25/02/2025

05/03/2025

FACT.

219447
2198457
219458
219871
219875
219878

220310

Municipalidad de Tatumbla

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/02/2025 al 28/02/2025

MATRIMONIO
IDENTIDAD NOMBRE
0801198919713 NELSON ARTURO CASTANEDA
0801199204592 WILFREDO CRUZ
0801198901936 EDYSON NEYDAN ARDON ARDON
0801196208625 JORGE ALBERTO RAMOS
0801199100880 JAIRO JOSUE VELASQUEZ LAGOS
0801198202756  ROX PEDRIN HERNANDEZ CRUZ
0825199900095  JuLIO NOE ORTEGA ALVARADO
0801199402127  NOEL JONATHAN MEZA CERNA
0810196500041 RAMON ELIAS BARRIENTOS
0825198500002 LUIS DANERY GODOY ANDINO
0825197500057  JOSE NELSON CASTEJON
Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:
Total Facturas Anuladas:
Modulo de Administ i6n Tributari

VALOR
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,500.00
1,000.00

0.00
11,500.00

0.00
0.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada



