

Tatumbla, F.M., 06 de marzo del 2025

SEÑORITA CINTHIA RODRIGUEZ OFICIAL DE INFORMACION PÚBLICA

Reciba un cordial saludo y éxitos en sus funciones.

En respuesta al oficio OIP-022-MT-2025, mediante el cual se solicita el reporte de matrimonios civiles correspondientes al mes de febrero de 2025, le informo que durante dicho mes se celebraron once (11) matrimonios civiles.

Adjunto copia del reporte enviado al Registro Nacional de las Personas.

Sin otro particular, me suscribo de usted.

Cindy Amagor

Secretaria Municipal



Tatumbla F.M 06 de marzo del 2025

Abg. Cindy Amador Secretaria Municipal. Su oficina.

Se le informa que en este departamento de Administración y Control Tributario bajo respaldo del sistema SAFT AMHON, no se realizaron durante el mes de febrero cobros por Matriculas de Marcas de Herrar, matrícula de armas permitidas, así mismo se informa que se realizó el cobro de 02 matrículas motosierra, 11 matrimonios, adjunto respaldo.

Sin más que agregar, me suscribo de usted.

Ingrid Alvarado

Jefe de Administración y Control Tributario



Tatumbla, F. M., 07 de febrero del 2025

Registrador Civil Municipal Su Oficina

De conformidad al oficio No. 1. Del Ministerio de Gobernación y Justicia, me permito enviarle la documentación completa de 03 expedientes matrimoniales desglosados así.

NO	NOMBRE	FECHA
1	Ramon Wilfredo Salgado Aguilar y Adela Martínez Barahona	07 de febrero 2025
2	Wilfredo Cruz e Imelda Aracely Avila Velásquez	07 de febrero 2025
3	Edyson Neydan Ardon Ardon y Wendy Yolibeth Rodriguez	07 de febrero 2025

Solicitándole devolverme firmada y sellada la copia de esta nota.

A tentamente.

Cindy Amador

Secretaria Municipal

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

ORIGINAL DE LAS PERSONAS

ORIGINAL MUNICIPAL

Gabriela Maria Rovello Garcia

Registrador

Reabido: 13-02-25

Hora: 08:30 am.



Tatumbla, F. M., 14 de febrero del 2025

Registrador Civil Municipal Su Oficina

De conformidad al oficio No. 1. Del Ministerio de Gobernación y Justicia, me permito enviarle la documentación completa de 04 expedientes matrimoniales desglosados así.

W. T.		0
N O	NOMBRE	FECHA
1	Jorge Alberto Ramos y Delmin Yanet Matute Flores	14 de febrero 2025
2	Jose Antonio Gonzales Pineda y Rox Pedrin Hernandez Cruz	14 de febrero 2025
3	Brayen Antonio Sanchez y Alejandra Gabriela Almendarez Giron	14 de febrero 2025
4	Jairo Josue Velasquez Lagos e Ivis Yamali Vega Argueta	14 de febrero 2025

Solicitándole devolverme firmada y sellada la copia de esta nota.

Atentamente (

Cindy Amadon

Secretaria Municipal

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

25

TRO CIVIL MUNICIPAL

jabriela Maria Romelo Garcia

Registrador



Tatumbla, F. M., 21 de febrero del 2025

Registrador Civil Municipal Su Oficina

De conformidad al oficio No. 1. Del Ministerio de Gobernación y Justicia, me permito enviarle la documentación completa de 03 expedientes matrimoniales desglosados así.

NO	NOMBRE	FECHA
1	Ramon Elias Barrientos Flores e Irma Marlen Flores Flores	21 de febrero 2025
2	Noel Jonathan Meza Cerna y Katerin Elisa Garay Zepeda	21 de febrero 2025
3	Julio Noe Ortega Alvarado y Stephanie Lisbeth Cabañas Oyuela	21 de febrero 2025

Solicitándole devolverme firmada y sellada la copia de esta nota.

Atentamente.

Cindy Amador

Secretaria Municipal

BERNATIONARIONALIDE JAAP PERSONAS

REGISTED CIVIL DANGE TATUMBLA, FRANCISCO MORAZAN



Tatumbla, F. M., 28 de febrero del 2025

Registrador Civil Municipal Su Oficina

De conformidad al oficio No. 1. Del Ministerio de Gobernación y Justicia, me permito enviarle la documentación completa de 01 expedientes matrimoniales desglosados así.

NO		avogrosados asi.	
	NOMBRE	FECHA	
1	José Nelson Castejón Galindo y Karen Sarai García Ortega		
	Castojon Gamido y Karen Sarai Garcia Ortega	28 de febrero 2025	

Solicitándole devolverme firmada y sellada la copia de esta nota.

Atentamente.

Cindy Amador

Secretaria Municipal

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gabriela Marja Rovelo Garcia MORAJAH

Registrador

Recibido: 28-02-25 Hora: 1:36 pm

Municipalidad de Tatumbla REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Período del: 01/02/2025 al 28/02/2025 MATRIMONIO

	NUM.	
FECHA	FACT.	IDENTIDAD
07/02/2025	219447	0801198919713
07/02/2025	219457	0801199204592
07/02/2025	219458	0801198901936
14/02/2025	219871	0801196208625
14/02/2025	219875	0801199100860
14/02/2025	219878	0801198202756
21/02/2025	220309	0825199900095
21/02/2025	220310	0801199402127
21/02/2025	220320	0810196500041
24/02/2025	220364	0825198500002
25/02/2025	220673	0825197500057

NOMBRE	VALOR	ESTADO
NELSON ARTURO CASTAÑEDA	1,000.00	Pagada
WILFREDO CRUZ	1,000.00	Pagada
EDYSON NEYDAN ARDON ARDON	1,000.00	Pagada
JORGE ALBERTO RAMOS	1,000.00	Pagada
JAIRO JOSUE VELASQUEZ LAGOS	1,000.00	Pagada
ROX PEDRIN HERNANDEZ CRUZ	1,000.00	Pagada
JULIO NOE ORTEGA ALVARADO	1,000.00	Pagada
NOEL JONATHAN MEZA CERNA	1,000.00	Pagada
RAMON ELIAS BARRIENTOS	1,000.00	Pagada
LUIS DANERY GODOY ANDINO JOSE NELSON CASTEJON	1,500.00	Pagada
OOL NELSON CASTEJON	1,000.00	Pagada



Total Facturas No Pagadas: 0.00

Total Facturas Pagadas: 11,500.00

Total Facturas en Tesorería: 0.00

Total Facturas Anuladas: 0.00